



مسجد علی الدین حسینی ارضعایی  
نماشا

در دستور سیاسته حجت الاسلام  
والسلمین حاج شیخ محمود یارمحمودی  
عضو ارتد جامعہ روحانیت تبریز و  
نماینده ولی معظم فقه در اداره کل منابع  
طبیعی فارس ما مهندس رحیم عزیزی  
فرماندار ارسنجان، امسجی مدیر اداره  
منابع طبیعی این شهرستان و حسن  
یارمحمودی رئیس انجمن دوستداران  
سرات فرهنگی ارسنجان با وی بر لزوم  
حفظ جایگاه منابع طبیعی و جنگل های  
شهرستان ارسنجان با حضور مدیران  
جهادی و روگردی انقلابی تاکید شد.  
در اس مدار که به صاست بزرگداشت  
فقه منابع طبیعی و روز درختکاری در  
دفتر نمایندگی ولی فقه در اداره کل منابع  
طبیعی فارس انجام شد. حجت الاسلام  
والسلمین یارمحمودی ضمن قدردانی از  
خدمات فرماندار جدید ارسنجان و اظهار  
رضایت عمومی مردم این شهرستان از  
وی و تشکر از زحمات مدیر و پرسنل  
مدیرک منابع طبیعی این شهرستان و  
بگیری فعالان محیط زیست این منطقه از  
حمله فعال محیط زیست ارسنجان (حسن  
یارمحمودی) و اظهار داشت: همانگونه  
که مقام معظم رهبری مدظله هم بارها  
برای تاکید دانسته و فرموده اند: با نگاه  
جهادی و روحه انقلابی است که می  
توان امور کشور و مردم را به پیش برد  
و از محرومیت ها کاست. به همین منظور  
همه دولتمردان لازم است تا با تلاش  
شبانه روزی و وقت گذاشتن به انجام امور  
مردم بپردازند و با اولویت بندی مشکلات  
کشور، استان و شهر و شهرستان در راه  
خدمت به مردم خستگی ننشاند.  
وی گفت: به نحره ثابت شده اموری که  
توسط رهبری و دفتر ایشان دنبال شده و

### نمایندگی ولی فقیه در ادارات کل منابع طبیعی فارس تاکید کرد

## حفظ منابع طبیعی با مدیران جهادی و رویکرد انقلابی



می شود با یک جدید بیشتری پیش رفته  
که یک نمونه از آن همین رهنمودهای  
معظم له به ارتش و سپاه و وزارت دفاع  
برای تهیه و تولید جنگ افزارهای نظامی  
و ادوات دفاعی جهت بازدارندگی از  
حمله مدخوهران نظام اسلامی به کشور یا  
خنوگیری از جنگ با ایران و دفاع در برابر  
ابرقدرت هاست که به خوبی انجام شده و  
می شود اما در زمینه اقتصادی متأسفانه  
خرج دولت می لنگد و باید به آن مشورت  
داده و کمکش کرد اگر که بخواهند و  
دولتی ها تمایلی به کمک گرفتن از سوی  
دلسوزان داشته باشند.

عضو جامعہ روحانیت تبریز افزود: در  
مسئله منابع طبیعی و انفال هم که به حکم  
قران در اختیار پیامبر و امام معصوم و در  
زمان غیبت امام عصر بر عهده ولی فقیه  
است می باید با ارائه راهکار و برنامه پیش  
رفته و برای حفاظت و حراست از منابع  
خدادادی تلاش کرد.

وی با توجه به ضرورت تجهیز ادارات  
منابع طبیعی شهرستان ها به امکانات  
پشگیرانه برای اطفای حریق در جنگل ها  
و منابع طبیعی و مراکز و تکمیل پرسنل  
مورد نیاز، تأمین خودرو و توجه به رفاه  
کارکنان این مجموعه از سوی دولت اظهار  
امیدواری کرد: با برنامه های خوبی که از  
سوی اداره کل منابع طبیعی فارس برای  
توسعه فعالیت ها تدارک دیده شده و با  
افزایش حدود و اختیارات و وظایفی که  
برای ادارات کل منابع طبیعی استان ها در  
نظر گرفته شده شاهد پویایی و پاندگی

هرچه بهتر و بیشتر این مجموعه باشیم.  
حجت الاسلام والسلمین یارمحمودی  
همت و تلاشی مردم و مسئولان و خصوصاً  
جوانان ارسنجانی و مدیران تشکل های  
دوستدار منابع طبیعی و فعالان محیط  
زیست ارسنجان در حفاظت و حراست  
از جنگل ها و مراکز این شهرستان را  
ستودنی دانسته و از فرماندار ارسنجان  
خواست به حمایت و تشویق و تجلیل از  
خادمان صدیق درختان و منابع طبیعی این  
منطقه از فارس بپردازد.  
\* اعتبارات لازم به ادارات منابع طبیعی  
شهرستان ها تخصیص یابد  
در این نشست عزیزی فرماندار ارسنجان  
نیز با اظهار خوشبختی از این دیدار و  
تبریک متقابل هفته منابع طبیعی و روز  
درختکاری به نماینده ولی معظم فقیه  
در اداره کل منابع طبیعی، تلاش مدیر و  
پرسنل اداره منابع طبیعی ارسنجان را  
ستود و خواستار توجه بیشتر مدیر کل

حقوقی پرسنل منابع طبیعی و تأمین  
حداقل نیازهای اینگونه ادارات با این  
حجم وسیع از وظایف پیش رو شد.  
وی گفت: در دو سه ساله اخیر به اندازه  
دو دهه اقدامات آموزشی و پشگیرانه در  
حوزه منابع طبیعی ارسنجان انجام شده  
و هم اینک نیاز مند قرق بان بیشتر برای  
حفاظت و گشت زنی بهتر منابع طبیعی  
هستیم. در مواقع آتش سوزی جنگل ها  
و مراکز خودرو اطفای حریق نداریم و اگر  
همت خیرین ارسنجانی نبود با مشکلات  
بزرگی روبرو می شدیم.

\* کوچگترین و بزرگترین همیار  
طبیعت ایران در ارسنجان هستند  
رئیس انجمن دوستداران سرات  
فرهنگی ارسنجان نیز با قدردانی از  
مدیرکل، معاونین و پرسنل خدوم اداره  
کل منابع طبیعی فارس و اداره منابع  
طبیعی ارسنجان و همراهی فرماندار این  
شهرستان با حافظان طبیعت و دوستداران  
محیط زیست اظهار داشت: مردم  
ارسنجان برای حفظ محیط زندگیشان  
وقت می گذارتند و حساسند و خوبخانه  
نسل جوان و زنان و کودکان ارسنجانی در  
باسداری از جنگل و کوه و دره و دشت  
و چشمه ها و قنوت و تالاب ها خصوصاً  
در نگاهبانی از درختان و مراکز در سطح  
استان و کشور نمونه اند.

حسین یارمحمودی گفت: کوچک ترین  
و مسن ترین افراد محیط بان و همیار  
طبیعت ایران در ارسنجان هستند و در  
سفر جناب استاد محمد درویش نماینده  
ایران در محیط زیست جهانی و فعال  
بین المللی محیط زیست کشورمان به  
ارسنجان دیدیم که ارسنجانی ها و  
مدیران تشکل های غیردولتی محیط  
زیست و دوستداران منابع طبیعی چه  
استقبال گرمی از وی نمودند.

که این مقدار به محیط زیستان احترام  
بگذارند و در حفظ جنگل و مراکز خود  
بکوشند. خوبخانه فرهنگ سازی لازم  
در این حوزه در ارسنجان انجام شده و  
بویان، خصوصاً روستاییان و دامداران  
ارسنجانی برابر کلاس های توجیعی  
و آموزشی هایی که از سوی اداره منابع  
طبیعی شهرستان ارسنجان دیده اند  
در برابر حفاظت از آب و خاک و مراکز،  
جنگل ها و منابع طبیعی هوشمندانه عمل  
می کنند و از این بابت مشکل چندانی  
نداریم.

این نماینده دولت در شهرستان ارسنجان  
با اشاره به کمبود منابع عالی ادارات منابع  
طبیعی فارس و از جمله اداره منابع طبیعی  
ارسنجان خواستار تخصیص اعتبار بیشتر  
استان به این شهرستان برای حفاظت و  
حراست هرچه بیشتر از عرصه و ایقان  
منابع طبیعی و مراکز ارزشمند و منحصر  
به فرد این شهرستان شد.

\* ارسنجان با کمبود قرق بان جنگل ها و  
مراکز مواجه است

امسجی رئیس اداره منابع طبیعی و  
ابخیزداری ارسنجان نیز در این دیدار با  
تشکر از جناب حجت الاسلام محمودی  
و مدیرکل استان به جهت پذیرش این  
دعوت و تقدیر از فرماندار ارسنجان به  
دلایل حمایت ها و همراهی هایشان با  
اداره منابع طبیعی این شهرستان به ارائه  
گزارشی از عملکرد این اداره در سالیان  
گذشته پرداخته و خواستار برگشت عنوان  
حذف شده سخنی کار از حکم و فیش

## قیمت جدید مرغ، گوشت و میوه اعلام شد

آخرین قیمت گوشت، مرغ، تخم مرغ، ماهی، خرما، میوه و صیفی در میادین میوه و تره بار اعلام شد. بر اساس نرخنامه سازمان میادین میوه و تره بار قیمت هر کیلوران تازه گوساله ۱۲۱ هزار تومان، سردست تازه گوساله ۱۱۹ هزار تومان، گوشت مخلوط گوساله ۱۱۰ هزار تومان، گوشت چرخ کرده مخلوط ۹۸ هزار تومان، ران تازه گوسفندی ۱۴۴ هزار و ۵۰۰ تومان، سردست تازه گوسفندی ۱۲۴ هزار و ۱۰۰ تومان، کف دست تازه گوسفندی ۱۴۳ هزار و ۴۰۰ تومان، شقه گوسفندی ۱۱۹ هزار و ۸۰۰ تومان، شقه بوقلمون ۳۶ هزار و ۳۰۰ تومان، مرغ تنظیم بازار ۲۰ هزار و ۴۰۰ تومان، تخم مرغ تنظیم بازار هر کیلو ۱۶ هزار و ۹۰۰ تومان، تخم مرغ تازه بسته بندی یک شانه ۳۰ عددی به وزن یک کیلو و ۹۰۰ گرم ۳۵ هزار و ۷۰۰ تومان است. همچنین ماهی قزل آلائی رنگین کمان ۴۸ هزار و ۵۰۰ تومان، ماهی قزل آلائی گوشت نارنجی ۵۳ هزار تومان، هردست کامل کله پاچه درشت ۱۴۳ هزار تومان، هر دست کامل دل و جگر گوسفندی ۱۱۵ هزار تومان است. همچنین هر کیلو خرماي مضافتی بم ممتاز با قیمت ۲۶ هزار و ۵۰۰ تومان، پنیر گوسفندی سوپر ليقوان ۶۳ هزار تومان، پنیر سفید پاستوریزه ۲۶ هزار و ۵۰۰ تومان در میادین میوه و تره بار عرضه می شود. براساس این گزارش، قیمت هر کیلو بادمجان قلمی و دلمه ای ۵۵۰۰ تومان، پیاز قرمز ۵۲۰۰ تومان، پیاز زرد ۳۱۰۰ تومان، خیار گلخانه ۱۰ هزار و ۷۰۰ تومان، خیار رسمی ۷۸۰۰ تومان، سبزی دسته ای ۶۹۰۰ تومان، سیب زمینی ۳۹۵۰ تومان، فلفل دلمه سبز ۸۶۰۰ تومان، کاهو پیچ سالادی ۵۳۰۰ تومان، کاهو رسمی پاک کرده ۳۹۰۰ تومان، گوجه فرنگی ۳۹۰۰ تومان، هویج ۶۹۵۰ تومان است. هر کیلو گرم پرتقال تامسون شمال ۱۱ هزار و ۸۰۰ تومان، پرتقال تامسون جنوب ۱۴ هزار و ۵۰۰ تومان، پرتقال توسرخ ۱۳ هزار و ۳۰۰ تومان، سیب زرد ۱۱ هزار و ۲۰۰ تومان، سیب قرمز ۸۹۰۰ تومان، کیوی ۱۴ هزار و ۱۰۰ تومان، لیموترش ۱۶ هزار و ۸۰۰ تومان، نارنگی کینو ۱۶ هزار و ۸۰۰ تومان، نارنگی بندری ۱۴ هزار و ۵۰۰ تومان و نارنگی تانجیلا ۱۰ هزار و ۹۰۰ تومان قیمت دارد.

